РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федера-
ции», постановлением Правительства Мурманской области от 30.06.2011
№ 329-ПП «Об организации ярмарок и продажи товаров на них на
территории Мурманской области» в целях повышения ценовой
доступности товаров и выполнения комплексных мер по расширению
практики прямых продаж с участием местных товаропроизводителей
и граждан, занимающихся огородничеством:

1. Утвердить места проведения ярмарок на территории муниципаль-

ного образования ЗАТО г.Североморск согласно приложению.
 2. Организацию ярмарок осуществлять в соответствии с Порядком,
утвержденным постановлением Правительства Мурманской, области
от 30.06.2011 № 329-ПП «Об организации ярмарок и продажи товаров на
них на территории Мурманской области».

3. Сектору развития потребительского рынка (Попова А.Н.) предос-
тавлять в Комитет по агропромышленному комплексу и продовольствен-
ному рынку Мурманской области информацию о проведенных ярмарках
в трехдневный срок со дня проведения.

4. Опубликовать данное распоряжение в газете «Североморские вести».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации ЗАТО г.Североморск Распопову Р.К.

Глава администрации

муниципального образования

ЗАТО г.Североморск       В.И.Волошин

          от 13.03.2012 г.                                                               № 302-р

Об организации ярмарок и продажи

товаров на них на территории

муниципального образования ЗАТО

г.Североморск

Приложение
к распоряжению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 13.03.2012 № 302-р

Места проведения ярмарок

на территории муниципального образования

ЗАТО г.Североморск

№ п/п Места проведения ярмарок

1. г.Североморск, ул.Сафонова

2. г.Североморск, Приморская площадь

3. г.Североморск, городской парк

4. г.Североморск, ул. Душенова площадь у ЦДМ «Россия»

5. г.Североморск, площадка ул.Кирова у ТЦ «Боцман»

6. г.Североморск , ул.Комсомольская у д. № 11

7. г.Североморск, ул. Советская , у торгового центра «Каскад»

8. г.Североморск, ул.Северная Застава, у павильонов

9. г.Североморск, ул.Полярная у д. № 9

10. г.Североморск, ул.Гаджиева у магазина «Алтын»

11. п.г.т.Североморск-3, торговая площадка

12. п.г.т. Росляково-1, площадь у ДК «Судоремонтник»

13. п.г.т. Росляково-1, площадка у бани

14. п.г.т. Сафоново-1, торговая площадка

________________________